
Championnat VMA
Circuit Carole 19&20 juin 2021

Championnat de ligue Vitesse -25cv
Course 1

Historique de la course
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DUBUS NATHAN

Pass 8 1:39.006 1 1:39.006

Pass 14 3:12.162 2 1:33.156 *

Pass 21 4:44.207 3 1:32.045 *

Pass 25 6:17.198 4 1:32.991

Pass 31 7:50.009 5 1:32.811

Pass 37 9:23.103 6 1:33.094

Pass 43 10:55.850 7 1:32.747

Pass 49 12:29.191 8 1:33.341

Pass 55 14:03.165 9 1:33.974

No 14 ROBERTO GABRIEL

Pass 6 1:37.174 1 1:37.174

Pass 13 3:11.825 2 1:34.651 *

Pass 20 4:43.902 3 1:32.077 *

Pass 27 6:18.120 4 1:34.218

Pass 33 7:51.624 5 1:33.504

Pass 39 9:25.144 6 1:33.520

Pass 44 10:57.789 7 1:32.645

Pass 50 12:29.731 8 1:31.942 *

Pass 54 14:02.362 9 1:32.631

No 28 HOARAU ENZO

Pass 5 1:37.168 1 1:37.168

Pass 12 3:11.676 2 1:34.508 *

Pass 19 4:43.680 3 1:32.004 *

Pass 26 6:17.482 4 1:33.802

Pass 32 7:51.469 5 1:33.987

Pass 38 9:24.860 6 1:33.391

Pass 45 10:59.051 7 1:34.191

Pass 51 12:31.751 8 1:32.700

Pass 56 14:03.963 9 1:32.212

No 30 HESS JORDAN

Pass 3 1:31.777 1 1:31.777

Pass 10 3:03.632 2 1:31.855 **

Pass 17 4:34.553 3 1:30.921 **

Pass 24 6:06.507 4 1:31.954

Pass 30 7:38.883 5 1:32.376

Pass 36 9:10.743 6 1:31.860

Pass 42 10:42.904 7 1:32.161

Pass 47 12:16.313 8 1:33.409

Pass 53 13:50.500 9 1:34.187

No 59 JACQUES NICOLAS

Pass 7 1:37.353 1 1:37.353

Pass 11 3:10.719 2 1:33.366 *

Pass 18 4:39.892 3 1:29.173 **

No 88 VICENTE LUCAS TIMEO

Pass 9 1:41.099 1 1:41.099

Pass 15 3:17.736 2 1:36.637 *

Pass 22 4:53.467 3 1:35.731 *

Pass 28 6:31.806 4 1:38.339

Pass 34 8:12.637 5 1:40.831

Pass 40 9:54.306 6 1:41.669

Pass 46 11:35.475 7 1:41.169

Pass 52 13:19.556 8 1:44.081

Pass 58 15:06.621 9 1:47.065

No 191 GUIGNAT NICOLAS

In 4 1:37.112 1 1:37.112

Pass 16 4:15.378 2 2:38.266 *

Pass 23 5:45.093 3 1:29.715 *

Pass 29 7:20.033 4 1:34.940

Pass 35 8:53.677 5 1:33.644

Pass 41 10:30.533 6 1:36.856

In 48 12:18.947 7 1:48.414

Pass 57 14:35.410 8 2:16.463


